关于做好2009年度注册资产评估师执业资格考试考务工作的

通知资产评估师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/553/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c47_553070.htm 人考中心函[2009]号关

于做好2009年度注册资产评估师执业资格考试考务工作的通

知各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团人事厅（局）

人事考试中心(院)、资产评估协会（注册会计师协会）： 根

据人力资源和社会保障部办公厅《关于印发2009年度专业技

术人员资格考试工作计划的通知》（人社厅发〔2008〕75号

）精神，为做好2009年度注册资产评估师执业资格考试考务

工作，现将有关事项通知如下： 一、请各地严格按照《2009

年度注册资产评估师执业资格考试工作计划》（附件１），

认真做好各环节的工作。为便于考生报考，现场报名、资格

审查和考试用书征订工作由人事部门和行业协会同时同地一

并进行，报名时间不少于15个工作日，对确有特殊原因错过

报名时间的考生应予补报。为便于对考试信息统计分析，请

各地在报名时务必采集学历和专业信息。考点设置应按照《

注册资产评估师执业资格考试实施办法》第六条“考场设在

省辖市以上的中心城市”的规定执行。各地人事考试中心与

资产评估协会（注册会计师协会）要相互协商，密切合作，

确保考试工作顺利进行。 二、考试信息采用《人事考试管理

信息系统PTMIS》进行管理，考试信息代码不变。 三、5科试

卷全部采用计算机网络方式阅卷，主、客观题均在专用答题

卡上作答。答题所用草稿纸由各地考务部门发放、回收。考

生答题前要认真阅读答题注意事项（答题卡首页）；严格按

照指导语要求，根据题号标明的位置在有效区域内作答，超

出答题区域作答无效。正文部分必须使用黑色墨水笔作答，

填涂部分用2B铅笔。 四、考生应考时,应携带黑色水笔、2B铅

笔、橡皮、无声无文本编辑功能的计算器。 五、各省（区、

市）人事考试中心和评估协会在考试结束后3日内要将5科专

用答题卡、考场记录单、详细的交接清单以机要邮寄方式寄

往（也可直接押送到）答题卡接收点，同时电话通知答题卡

接收单位接收（注意不要将试卷卷本寄来）。 答题卡接收单

位：山大鲁能信息科技有限公司 地址：济南市山大南路29-1

号 邮政编码：250100 联系人及电话： 唐伟0531-85056583

、13505310557（手机） 张华英0531-88652936、13964065657（

手机） 六、考试大纲、考试用书由中国资产评估协会统一组

织征订发行，各地资产评估协会在报名时要做好征订工作。

七、考试费用上缴标准按《国家发展改革委、财政部关于重

新核定人事部人事考试中心考试收费标准及有关问题的通知

》（发改价格[2004]1108号）的规定执行。各地的收费标准请

按有关规定向所在地物价、财政部门申报。 八、考试期间须

有专人值班，有关考务问题与人力资源和社会保障部人事考

试中心考务一处联系，有关试卷内容方面的问题与中国资产

评估协会（010-88191803，88191805）联系。 九、请在试卷预

订单相应位置填写你省参加本次考试报名人数。 附件

：1.2009年度注册资产评估师执业资格考试工作计划 2.2009年

度注册资产评估师执业资格考试试卷预订单 考务工作计

划.doc 人力资源和社会保障部人事考试中心（代章）二○○

九年二月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com